
Zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

Z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

W sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za 

2023roku. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z póź. zm) oraz art. 37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023r., poz.1270 z póz. zm ) zarządza się, co 

następuje: 

$ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Wykonanie budżetu Gminy Bądkowo za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia. 

2.Kwotę wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej w 2023 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3.Kwotę zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do zarządzenia. 

4.,Kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorządu terytorialnego i udzielonych 

Innym jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

5,Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej , którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie łącznie 500 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do zarządzenia.



7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do zarządzenia. 

$ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Bądkowo. 

Uzasadnienie 

Wójt Gminy na mocy przepisów art. 37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2023r.,poz.1270 z póź.zm ) przedstawia do publicznej 

wiadomości informację obejmującą : wykonanie budżetu Gminy Bądkowo w poprzednim 

roku budżetowym, kwotę wykorzystania środków z budżetu Unii Europejskiej, kwotę 

zobowiązań wymagalnych, kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorządu 

terytorialnego i udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, wykaz 

udzielonych poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w zakresie 

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń , umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy 

publicznej w poprzednim roku budżetowym w terminie do 31 maja roku następnego. 

mgr Ryszard Stępkowski



LI Dochody i wydatki 

2.Przychody i rozchody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 29/2024 

  

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 
  1 2 3 
  

  

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 31.901.270,12 31.560.662,71 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

A1. Dochody bieżące 23.525.250,95 23.343.488,54 

A2. Dochody majątkowe 
w tym: 8.376.019,17 8.217.174,17 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 192.240,00 37.000,00 

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 34.419.994,02 32.815.983,96 

B1. Wydatki bieżące 23.756.572,24 22.342.044,69 

B2. Wydatki majątkowe 10.663.421,78 10.473.939,27 

AE) BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) -2.518.723,90 4.255.321,25 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi : 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 231.321,28 1.001.443,85 

aa «oi OGÓŁEM 2.678.723,90 4.196.698,65 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów 

wartościowych 0,00 0,00 

w tym: 
2 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 1.169.181,35 1.558.600,10 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 229.542,55 1.358.098,55 

o finansach publicznych 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 1.280.000,00 1.280.000,00 

publicznych 

D16. inne źródła 0,00 0,00 

A a CNODU OGÓŁEM 160.000,00 160.000,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup 
papierów 
wartościowych 160.000,00 160.000,00 

w tym: 

8 0,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 

D23. inne cele 0,00 0,00 

WÓJ 

mgr Ryszard Stępkowski 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 29/2024 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, ustawy o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z póź. zm) 

W 2023 roku Gmina Bądkowo wykorzystała środki z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 326.826,67 zł. 

o) 
mgr Ryszarłi Stępkowski



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 29/2024 

Kwota zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2023 r. 

Kwota zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2023 r. - 0,00 zł 

640 
mgr Ryszard Sfępkowski



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 29/2024 

Kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorządu terytorialnego 

i udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

1. Dotacje otrzymane przez Gminę Bądkowo od innych jednostek samorządu 

terytorialnego -0,00 zł, 

-od samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego — 315.000,00 zł, 

2. Dotacje udzielone przez Gminę Bądkowo innym jednostkom samorządu 

terytorialnego: 

dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego — 

303.475,00zł, 

- dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego — 

0,00 zł, 

-dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego — 387,12 zł. 

J 

mgr Ryszard S epkowski



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 29/2024 

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji 

W roku 2023 Gmina Bądkowo nie udzieliła poręczeń i gwarancji 

27 
mgr Ryszard ftępkowski



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 29/2024 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat w roku 
2023 udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i 

przyczyn umorzenia na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) 

  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  

    

  

  

  

  

  
  

  

    

  

    

  

  
  

  

            

Lp Imię i nazwisko, nazwa Gmina Podstawa zastosowania Kwota 

firmy zameldowania ulgi ulgi 

1 Kazimierz Madajczyk Bądkowo Art. 12 ust. l pkt4 ustawy o 88,50 
podatku rolnym 

3 Tomasz Szczupakowski Bądkowo Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 231,37 
podatku rolnym 

4 Krzysztof Kurdupski Bądkowo | Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 321,92 
| z podatku rolnym I 

5 Jakub Dziedzic Słupno Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 3594,89 
podatku rolnym 

6 Arkadiusz Kurdupski Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy o 1139,18 
- podatku rolnym = 

7 Michał Czyżewski Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 161,45 
podatku rolnym 

8 Cezary Niemczyk Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt4 ustawy o 460,64 
podatku rolnym 

9 Renata Ćwiklińska Bądkowo Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 675,43 
podatku rolnym 

12 Grzegorz Andrusiak Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy o 223,94 
podatku rolnym 

13 Sławomir Wiśniewski Bądkowo Art. 12 ust. | pkt 4 ustawy o 1161,72 
podatku rolnym 

14 Jarosław Pielka Brześć Kujawski Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 174,92 
podatku rolnym 

15 Jarosław Szczupakowski Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 352,02 
podatku rolnym 

16 Marcin Tyliński Bądkowo Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 1285,40 

„podatku rolnym 
17 Rafał Ratuszny Bądkowo Art. 12 ust. l pkt4 ustawy o 859,69 

| podatku rolnym 

18 Skarupski Grzegorz Lubanie Art. 12 ust. l pkt4 ustawy o 99,30 
s podatku rolnym | | 

19 Arkadiusz Małkowski Bądkowo Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 74,22 
podatku rolnym 

20 Roman Słowiński Bądkowo Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 497,57 

podatku rolnym sm 
21 Jerzy Woźniak Bądkowo Art. 12 ust. l pkt4 ustawy o 800,66 

podatku rolnym 

22 Katarzyna Lewandowska Bądkowo Art, 12 ust. I pkt 4 ustawy o 657,88 
L= dl podatku rolnym 

23 Bartłomiej Wiatrowski Bądkowo Art. 12 ust.1 pkt 4 ustawy o 1243,90 
podatku rolnym 

24 Mateusz Kotowski Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy o 27,05 
podatku rolnym 

25 Piotr Żywiczka Bądkowo Art. 12 ust. l pkt4 ustawy o 174,24 
= Jl= podatku rolnym 
  

  
 



  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

    

  

    
  

  

    

  

    

  

    

  

  

  

  

  

  
  

  

          rolnym   

26 Paweł Kowalski Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 225,12 
podatku rolnym 

27 Janusz Zaremba Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 87,78 
podatku rolnym 

28 Piotr Brzeziński Bądkowo Art. 12 ust. l pkt4 ustawy o 263,23 
Zz. podatku rolnym 

29 Andrzej Przekwas Bądkowo Art. 12 ust. l pkt4 ustawy o 568,63 
podatku rolnym 

30 Teresa Madajczyk Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 329,53 

| podatku rolnym z 

31 Cezary Kwiatkowski Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 190,13 
podatku rolnym 

32 Michał Koss Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 499,84 
podatku rolnym 

33 Sławomir Andryszewicz Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 361,90 

podatku rolnym 

34 Renata Kopyłowska Waganiec Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 719,08 
— podatku rolnym 

35 Dawid Budny Waganiec Art. 12 ust. 1 pkt4 ustawy o 936,51 
podatku rolnym 

36 Henryk Spychalski Bądkowo Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 460,78 
podatku rolnym z 

37 Beata Przekwas-Kaliska Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy o 133,33 
podatku rolnym 

38 Cezary Zawadzki Zakrzewo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 456,78 
podatku rolnym 

39 Agnieszka Gwizdalska Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 1301,11 
podatku rolnym 

40 Dariusz Mendel Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy o 995,49 

podatku rolnym 

41 Marcin Gawroński Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt4 ustawy o 467,63 
podatku rolnym 

42 Ewelina Szafrańska Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 316,99 
podatku rolnym 

43 Mateusz Budny Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 2984,50 

ma podatku rolnym _ 

44 Arkadiusz Chojnacki Bądkowo Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 63,91 

podatku rolnym 

45 Tomasz Kopaczewski Lubanie Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 870,34 
m podatku rolnym 

46 Jarosław Budny Waganiec Art. 12 ust. 1 pkt4 ustawy o 198,89 

podatku rolnym 

47 Karol Majchrzak Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt4 ustawy o 87,00 

m podatku rolnym 

48 Gabriela Kubisiak-Kotas Koneck Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 296,62 

podatku rolnym 

49 Roman Biernacki Bądkowo Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 155,38 

sz podatku rolnym 

50 Tomasz Grzegórski Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt4 ustawy o 841,92 

podatku rolnym 

51 Jarosław Wiśniewski Bądkowo Art. 12 ust. l pkt4 ustawy o 90,58 
podatku rolnym | 

52 Cezary Danielewski Bądkowo Art. 12 ust. I pkt 4 ustawy o 377,75 
podatku rolnym 

53 Magdalena Woźniak Bądkowo Art. 12 ust. I pkt4 ustawy o 189,74 

| podatku rolnym 

54 Jakub Kowalski Bądkowo Art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy o 1291,18 
podatku rolnym 

55 Andrzej Krępeć Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 228,73 
rolnym 

56 Piotr Grzegórski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 3821,03 
rolnym 

57 Halina Radecka Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 2048,33 
rolnym _| 

58 Paweł Włodarski Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 7375,84 

rolnym 

59 Damian Kobusiński Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 3016,24 
rolnym 

60 Mariusz Kwiatkowski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1498,92   
 



  

      

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

    

  

  

  
  

  

    
  

  

  

  

    
  

  
  

  

  
  

  

  

  

          

| 61 Grzegorz Skarupski Lubanie Art.13 ust.l ustawy o podatku 905,31 
a sm rolnym 

62 Ewa Szałek Lubanie Art.13 ust.1 ustawy o podatku 1880,24 
rolnym 

63 Marek Małkowski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 4430,45 
|_ rolnym 

64 Roman Słowiński Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 2443,24 
rolnym 

63 Katarzyna Lewandowska Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 2808,51 
z rolnym 

66 Paweł Rumiński Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 9154,81 
rolnym 

67 Krystian Szczupakowski Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 3794,92 
rolnym 

68 Mateusz Kotowski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 2202,97 

rolnym 

69 Tomasz Rajewski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1115,09 

rolnym 

70 Kazimierz Balcerak Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 1917,60 
rolnym 

71 Mirosław Dałasiński Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 981,26 
rolnym 

72 Janusz Zaremba Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 2417,90 
rolnym 

13 Ireneusz Grzegórski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 3574,64 

rolnym 

74 Andrzej Przekwas Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 2823,22 
rolnym 

75 Aldona Wiśniewska Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 3964,83 
rolnym 

76 Krzysztof Piasecki Bądkowo Art.13 ust. ustawy o podatku 10149,76 
rolnym 

77 Hubert Krawczak Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 1086,35 

rolnym 

78 Sławomir Andryszewicz Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 5093,31 
rolnym 

79 Piotr Ogrodowski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 5907,48 
rolnym 

80 Adam Wiatrowski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 868,39 
rolnym 

81 Mirosław Kramarski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1327,31 

rolnym 

82 Andrzej Wyrzykowski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1295,55 
rolnym 

83 Małgorzata Spychalska Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1746,96 

SEA rolnym 
84 Maciej Grzanka Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 5295,63 

rolnym 

85 Piotr Rewers Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 4338,32 

rolnym 

86 Agnieszka Gwizdalska Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 4508,69 
rolnym 

87 Marek Wasielewski Bądkowo Art.13 ust. l ustawy o podatku 2855,77 
z z _| rolnym 

88 Andrzej Kulpa Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 2644,03 
rolnym 

89 Marcin Skowroński Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1992,68 
rolnym 

90 Mariusz Borkowski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 4080,31 
|_rolnym za KE 

91 Dariusz Mendel Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 2836,42 

rolnym 

92 Piotr Brzeziński Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 3635,20 
rolnym m 

93 Tadeusz Piotrowski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1440,67 
rolnym 

94 Tomasz Ratajczyk Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1062,32 

rolnym 

95 Łukasz Molenda Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 2267,04 
rolnym           
 



  

  

  
  

  

  
  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  
  

  

  

    
  

  

              
  

96 Grzegorz Skowroński Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 3262,56 
rolnym 

97 Sławomir Grzegórski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1312,65 
rolnym 

98 Lidia Krajewska-Grzegórska Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 859,24 
_ rolnym _ 

99 Damian Czajkowski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1739,58 
rolnym 

100 Jarosław Wiśniewski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 2492,55 
rolnym 

101 Katarzyna Czajkowska Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 373,97 
== rolnym _ 

102 Jacek Napieralski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1281,31 
rolnym 

103 Roman Biernacki Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1474,54 
rolnym h 

104 Wiesław Chrupek Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1620,12 
rolnym 

105 Tomasz Grzegórski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1634,34 
rolnym 

106 Edward Grzegórski Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 2822,02 
rolnym 

107 Paweł Cieślak Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 3241,22 
rolnym z m 

108 Tomasz Drążkiewicz Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 1644,08 
rolnym 

109 Jarosław Świercz Bądkowo Art.13 ust.1 ustawy o podatku 514,80 

z rolnym _| 

110 Tomasz Pietrzak Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 143,98 
rolnym 

111 Tomasz Cichocki Bądkowo Art.13 ust.ł ustawy o podatku 990,19 
rolnym 

112 Krzysztof Spychalski Brześć Kujawski Art.13 ust.l ustawy o podatku 1394,09 

|--Z sa rolnym Ka 

113 Mariusz Hęsiak Bądkowo Art.13 ust.l ustawy o podatku 3368,58 
rolnym 

114 Józef Gębka Bądkowo Art.67a $1 pkt 2 — ustawy 2495,00 
Ordynacja podatkowa- ważny 
interes podatnika 

113 Józef Gębka Bądkowo Art.67a $1 pkt 3 — ustawy 1122,00 
Ordynacja podatkowa- ważny 

interes podatnika 

Sporządziła: 
Elżbieta Suchowiecka 

mgr Ryszan 

w J 

fępkowski



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 29/2024 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

© 
B
N
O
U
R
W
 
D
R
 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku 

Adamski Przemysław 

Andrusiak Daniel 

Andrusiak Grzegorz 

Andryszewicz Sławomir 

Andrzejewski Dionizy 

Augustyniak Roman 

Balcerak Kazimierz 

Balcerak Krzysztof 

Balcerak Robert 

. Banasiak Paweł 

„ Banaszkiewicz Paweł 

. Baryza Aleksandra 

. Benedykcińska-Przekwas Aleksandra 

. Bergunda Dariusz 

„. Bergunda Lidia 

. Będziński Krzysztof 

. Biernacki Krzysztof 

„ Biernacki Roman 

. Biernacki Tomasz 

. Błaszczak Jan 

„ Borkowski Bogumił 

. Borkowski Dariusz 

. Borkowski Mariusz 

. Brzeziński Łukasz 

. Brzeziński Mariusz 

. Brzeziński Piotr 

. Brzeziński Piotr 

. Brzeziński Tomasz 

. Brzeziński Zbigniew 

„ Budny Mateusz



31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 

Budny Dawid 

Budny Jarosław 

Budziach Anna 

Budziński Stanisław 

Budziński Włodzimierz 

Burmistrzak Marcin 

Bylicki Dawid 

Centkowski Radosław 

Chlewicki Marek 

Chłodzińska Małgorzata 

Chojnacka Barbara 

Chojnacki Arkadiusz 

Chojnacki Jacek 

Chojnacki Piotr 

Chojnicki Krzysztof 

Chrupek Wiesław 

Chruściel Andrzej 

Chrzanowski Mariusz 

Cichocki Piotr 

Cichowlas Dorota 

Ciesielski Dawid 

Ciesielski Zbigniew 

Cieślak Paweł: 

Cieślakiewicz Wojciech 

Czajkowski Damian 

Czarniak Dariusz 

Czyżewski Bartłomiej 

Czyżewski Michał 

Czyżewski Tomasz 

Ćwikliński Andrzej 
Dalasiński Andrzej 

Dalasiński Mirosław 

Dalasiński Paweł 

Danielak Agata 

Danielak Franciszek 

Danielak Jan 

Danielewska Joanna 

Danielewski Adam 

Danielewski Cezary 

Danielewski Mirosław 

Danielewski Piotr 

Dąbek Dawid 

Dąbek Jacek



74 

75 

76 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

„. Depta Marcin 

„ Deręgowski Wiesław 

. Dębczyńska Mirosława 

Dębczyński Jan 

Dębowski Tomasz 

Dobrzalska Agata 

Dobrzalski Andrzej 

Doligalski Janusz 

Doligalski Piotr 

Dondalski Kazimierz 

Drążkiewicz Andrzej 

Drążkiewicz Tomasz 

Drążkowski Mariusz 

Durniat Jakub 

Dyduch Danuta 

Dzierżawska Wanda 

90. Figurowski Józef 

91. Gapski Arkadiusz 

92. Gawroński Marcin 

93. Gawroński Marek 

94. Głowacki Andrzej 

95. Golenia Mariusz 

96. Gołębiewski Andrzej 

97. Gostyński Piotr 

98. Górniak Roman 

99. Gralak Rafał 

100. 

101. 

102. 

103. 

104. 

105. 

106. 

107. 

108. 

109. 

110. 

111. 

112. 

113. 

114. 

115. 

116. 

Grochalska Małgorzata 

Grzanka Krystian 

Grzanka Maciej 

Grzegórski Edward 

Grzegórski Franciszek 

Grzegórski Ireneusz 

Grzegórski Piotr 

Grzegórski Remigiusz 

Grzegórski Sławomir 

Grzegórski Tomasz 

Grzelak Dawid 

Gwizdalska Agnieszka 

Haziak Marek 

Haziak Marzena 

Hęsiak Mariusz 

Ilecki Piotr 

Jakóbowska Genowefa



117. 

118. 

119. 

120. 

121. 

122. 

123. 

124. 

125. 

126. 

127. 

128. 

129. 

130. 

131. 

132. 

133. 

134. 

135. 

136. 

137. 

138. 

139. 

140. 

141. 

142. 

143. 

144. 

145. 

146. 

147. 

148. 

149. 

150. 

151. 

152. 

153. 

154. 

155. 

156. 

157. 

158. 

159. 

Jabłoński Jacek 

Jankowski Marek 

Jankowski Tomasz 

Janusz Anna 

Jasiński Mirosław 

Jasiński Dariusz 

Jaskólski Sławomir 

Jaskrowski Jarosław 

Juźka Marek 

Kacprzak Arkadiusz 

Kaczmarek Jerzy 

Kaczmarek Tomasz 

Kaczorowski Piotr 

Kamiński Przemysław 

Kapuściński Jan 

Karkosiński Jan 

Kaszubski Rafał 

Kaszubski Tomasz 

Kaźmierczak Hanna 

Kaźmierczak Kamil 

Kłonowski Fabian 

Kłos Małgorzata 

Kłutkowski Sebastian 

Kobusiński Damian 

Kontowicz Mirosława 

Kopaczewski Tomasz 

Kopyłowska Renata 

Kornacki Aleksander 

Koss Michał 

Kostrzewska Angelika 

Kotowska Wioletta 

Kotowski Krzysztof 

Kotowski Mateusz 

Kotowski Piotr 

Kowalewski Dominik 

Kowalski Jakub 

Kowalski Kacper 

Kowalski Leszek 

Kowalski Paweł 

Kowalski Tomasz 

Kozłowski Andrzej 

Kozłowski Tomasz 

Kozłowski Wiesław



160. 

161. 

162. 

163. 

164. 

165. 

166. 

167. 

168. 

169. 

170. 

171. 

172. 

173. 

174. 

175. 

176. 

177. 

178. 

179. 

180. 

181. 

182. 

183. 

184. 

185. 

186. 

187. 

188. 

189. 

190. 

191. 

192. 

193. 

194. 

195. 

196. 

197. 

198. 

199. 

200. 

201. 

202. 

Krajewski Remigiusz 

Kramarski Mirosław 

Krawczak Andrzej 

Krawczak Hubert 

Kretkowska Aleksandra 

Kretkowski Damian 

Kretkowski Wojciech 

Krępeć Andrzej 

Krępeć-Rynecka Edyta 

Krępeć Henryk 

Krępeć Wiesław 

Królikowska Anna 

Kruszewski Adrian 

Krużyński Jan 

Krzyżanowski Jarosław 

Kucharski Sławomir 

Kujawa Sławomir 

Kuligowski Jerzy 

Kulpa Andrzej 

Kulpa Iwona 

Kulpa Katarzyna 

Kulpa Luiza 

Kulpa Rafał 

Kułaczkowski Tomasz 

Kurant Renata 

Kurdupski Arkadiusz 

Kuropatwiński Damian 

Kuropatwiński Dariusz 

Kuropatwiński Konrad 

Kurtys Antoni 

Kurzyp Mieczysław 

Kuś Rafał 

Kuźba Łukasz 

Kwiatkowska Dorota 

Kwiatkowski Cezary 

Kwiatkowski Mariusz 

Kwiatkowski Piotr 

Lasota Anna 

Latkowski Kazimierz 

Lewandowska Ewa 

Lewandowski Adam 

Lewandowski Arkadiusz 

Lewandowski Kamil



203. 

204. 

205. 

206. 

207. 

208. 

209. 

210. 

211. 

212. 

213. 

214. 

215. 

216. 

217. 

218. 

219. 

220. 

221. 

222. 

223. 

224. 

225. 

226. 

227. 

228. 

229. 

230. 

231. 

232. 

233. 

234. 

235. 

236. 

237. 

238. 

239. 

240. 

241. 

242. 

243. 

244. 

245. 

Lewandowski Mariusz 

Lewandowski Mariusz 

Linowiecka Małgorzata 

Łaski Rafał 

Łęga Zenon 

Łyczak Wiesław 

Machalski Maciej 

Machalski Marian 

Maciejczak Igor 

Madajczyk Kazimierz 

Madajczyk Teresa 

Majchrzak Karol 

Majchrzak Kazimierz 

Majchrzak Mateusz 

Majchrzak Roman 

Majchrzak Tadeusz 

Majewski Tomasz 

Makowski Mariusz 

Malinowski Jan 

Małecka Monika 

Małkowski Arkadiusz 

Małkowski Marek 

Mańkowska Natalia 

Marciniak Grzegorz 

Marczewski Krzysztof 

Marczewski Paweł 

Marszałek Jarosław 

Mendel Dariusz 

Mendel Dariusz 

Mendel Maciej 

Mendel Mirosław 

Mendelewski Tomasz 

Milewska Ewa 

Misterski Przemysław 

Molenda Łukasz 

Moraczewski Jakub 

Moraczewski Józef 

Mroczkowski Stanisław 

Mroczkowski Wojciech 

Muster Dawid 

Muster Michał 

Muszyńska Małgorzata 

Napieralski Jacek



246. Niewiadomska Joanna 

247. Nocoń Łukasz 

248. Nowak Andrzej 

249. Nowak Piotr 

250. Nowakowska Halina 

251. Nowakowski Marcin 

252. Ogrodowski Piotr 

253. Ogrodowski Rafał 

254. Olejniczak Artur 

255. Ornat Wojciech 

256. Pacholski Jan 

257. Pacholski Marcin 

258. Pacholski Tomasz 

259. Paczkowska Anna 

260. Paliwoda Dawid 

261. Pańka Andrzej 

262. Pańka Hubert 

263. Pańka Mirosław 

264. Pańka Wiktor 

265. Pasiński Henryk 

266. Pawlak Daniel 

267. Pawlak Ewelina 

268. Pawlak Jan 

269. Pawłowski Damian 

270. Pawłowski Jacek 

271. Piasecka Sylwia 

272. Piasecki Krzysztof 

273. Piasecki Marek 

274. Piekarski Andrzej 

275. Pielka Tomasz 

276. Pietrzak Łukasz 

277. Pietrzak Tomasz 

278. Pikulska Patrycja 

279. Piniński Mateusz 

280. Piotrowska Anna 

281. Piotrowski Arkadiusz 

282. Piotrowski Krzysztof 

283. Piotrowski Radomin 

284. Piotrowski Tadeusz 

285. Podlewski Andrzej 

286. Podlewski Marcin 

287. Podlewski Przemysław 

288. Pogodziński Wiesław



289. Polak Małgorzata 

290. Polakowski Krzysztof 
291. Porębski Sławomir 

292. Posłuszny Janusz 

293. Posłuszny Kamil 

294. Prusak Karolina 

295. Przekwas Andrzej 

296. Przekwas Władysław 

297. Przekwas-Kaliska Beata 

298. Przybysz Radosław 

299. Puchalski Zbigniew 

300. Radecka Halina 

301. Rajewski Leszek 

302. Rajewski Tomasz 

303. Rakowski Eugeniusz 

304. Rakowski Krzysztof 

305. Ratajczyk Tomasz 

306. Ratuszny Rafał 

307. Rewers Donata 

308. Rewers Piotr 

309. Rosiński Paweł 

310. Roszak Józef 

311. Rumiński Paweł 

312. Rumiński Wojciech 

313. Sabała-Sobolewski Arkadiusz 

314. Salamoński Janusz 

315. Salamoński Zbigniew 

316. Sikorski Mateusz 

317. Sikorski Sławomir 

318. Skarupski Bartłomiej 

319. Skarupski Grzegorz 

320. Skibińska Aleksandra 

321. Skierkowski Dariusz 

322. Skowrońska Anna 

323. Skowrońska Angelika 

324. Skowroński Andrzej 

325. Skowroński Arkadiusz 

326. Skowroński Grzegorz 

327. Skowroński Marcin 

328. Skowroński Robert 

329. Skowroński Tomasz 

330. Skrzynecki Jacek 

331. Słomczewski Andrzej



332. Słomczewski Kamil 

333. Słowiński Roman 

334. Smardzewska Joanna 

335. Smardzewski Jarosław 

336. Sobczak Stanisław 

337. Spychalski Dariusz 

338. Spychalski Henryk 

339. Spychalski Krzysztof 

340. Stasiak Ryszard 

341. Stępkowski Mariusz 

342. Stempkowski Paweł 

343. Stępiński Paweł 

344. Strzelecki Emil 

345. Strzelecki Sławomir 

346. Strzelecki Tomasz 

347. Suchara Anatol 

348. Suchara Andrzej 

349. Suchara Sławomir 

350. Surdyk-Woźniak Małgorzata 

351. Suski Tomasz 

352. Szafrański Mariusz 

353. Szafrański Zbigniew 

354. Szajerski Piotr 

355. Szałek Ewa 

356. Szczęsny Marcin 

357. Szczęsny Wiesław 

358. Szczupakowski Adam 

359. Szczupakowski Jarosław 

360. Szczupakowski Józef 

361. Szczupakowski Krystian 

362. Szczupakowski Krzysztof 

363. Szczupakowski Tomasz 

364. Szkołuda Wiktor 

365. Szopski Mirosław 

366. Szperkowski Jan 

367. Szudzik Mariusz 

368. Szudzik Marcin 

369. Szulc Eugeniusz 

370. Szymański Robert 

371. Szymczak Marek 

372. Świątkowski Paweł 

373. Świercz Jarosław



374. 

375. 

376. 

377. 

378. 

379. 

380. 

381. 

382. 

383. 

384. 

385. 

386. 

387. 

388. 

389. 

390. 

391. 

392. 

393. 

394. 

395. 

396. 

397. 

398. 

399. 

400. 

401. 

402. 

403. 

404. 

405. 

406. 

407. 

408. 

409. 

410. 

411. 

412. 

413. 

414. 

415. 

416. 

Tarnowski Adam 

Tomczak Roman 

Tomczak Zbigniew 

Trawińska Arleta 

Tulimowski Piotr 

Tuszyński Rafał 

Tyliński Marcin 

Ulczycki Adam 

Ulczycki Wojciech 

Urbańska Zofia 

Urbański Arkadiusz 

Urbański Jan 

Urbański Leszek 

Urbański Marcin 

Urbański Przemysław 

Urbański Roman 

Urbański Szczepan 

Walczak Andrzej 

Wasielewski Marek 

Wawrzyńczak Artur 

Wesołowski Zbigniew 

Wiatrowski Adam 

Wiatrowski Bartłomiej 

Wiatrowski Bogumił 

Wiatrowski Wojciech 

Wienconek Piotr 

Więckowska Mariola 

Więckowski Paweł 

Wiśniewski Jarosław 

Wiśniewski Marian 

Wiśniewski Paweł 

Wiśniewski Ryszard 

Wiśniewski Sławomir 

Witek Eliza 

Włodarski Paweł 

Włodarski Waldemar 

Włodarski Włodzimierz 

Wochna Jarosław 

Wojtczak Krzysztof 

Woźniak Janusz 

Woźniak Jerzy 

Woźniak Magdalena 

Woźniak Michał



417. 

418. 

419. 

420. 

421. 

422. 

423. 

424. 

425. 

426. 

427. 

428. 

429. 

430. 

Sporządziła: 

Wójcik Artur 

Wróblewski Piotr 

Wyrzykowski Andrzej 

Zaborowska Marzena 

Zaremba Janusz 

Zawadzki Cezary 

Ziemecki Juliusz 

Ziemkiewicz Grzegorz 

Żychlewicz Anna 
Żernicki Marek 

Żydczak Mariusz 

Żywiczka Krystian 
Żywiczka Piotr 

Żywiczka Zbigniew 

Elżbieta Suchowiecka 

WJ 

mgr Ryszard Stępkowski


